

ŠIAULIŲ MIESTO AUKŠTABALIO SENIŪNAIČIO EDVARDO KUVIKO 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2017 metais mano, kaip pietinės teritorijos išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininko inicijuoto bendro jungtinio projekto „Šiaulių miesto pietinio rajono nevyriausybinų organizacijų ir bendruomenių veiklos stiprinimas“ dėka atsiradęs bendruomenių branduolys ir iniciatyvos dėka įsisteigusios naujos Aukštabalio ir Gytarių bendruomenės bei kelių besiruošiančių įsiregistruoti vietos bendruomenių žmonės vėl pavyko sutelkti į bendrą 2018 metų projektą „Jungtinės NVO ir bendruomenių iniciatyvos klestinčios visuomenės link“.

Vykdamas projektą, buvo pasiekti išsikelti tikslai: skatinti Šiaulių miesto pietinio rajono bendruomenių ir NVO savarankiškumą, stiprinti jų sutelktumą ir tarpusavio pasitikėjimą, plėtoti bendruomeninę veiklą, sudarant sąlygas bendruomenėms ir nevyriausybinėms organizacijoms dalyvauti sprendimų dėl viešųjų poreikių tenkinimo priėmime.

Esu naujos Pietinėje teritorijoje įregistruotos Aukštabalio bendruomenės steigėjas ir pirmininkas, todėl aktyviai dalyvavau visose projekto veiklose tiek Aukštabalio seniūnaitijoje, tiek ir kitose Pietinėje teritorijoje esančiose seniūnaitijose.

Aukštabalio seniūnaitijoje buvo vykdyta pilietinė iniciatyva „Neliksime vieni“, kurios metu buvo lankomi socialiai pažeisti asmenys. Buvo organizuota vietos bendruomenės šventė „Aksominis ruduo“. Aukštabalio seniūnaitijos teritorijoje esančiame Dainų parke buvo suorganizuota tradicinė rudeninė talka. Plėtojant bendradarbiavimo ir keitimosi gerąja patirtimi tradicijas Aukštabalio gyventojai vyko į forumą Klaipėdoje. Čia ne tik aplankėme vietos bendruomenes, bet ir su 3 Klaipėdos bendruomenėmis pasirašėme bendradarbiavimo sutartis kaip Šiaulių miesto Aukštabalio bendruomenė.

Aukštabalio seniūnaitijoje kol kas lieka iki galo neišspręsta viešųjų erdvių priežiūros ir tvarkymo problema. Gyventojai taip pat prašo pagerinti Aukštabalio mikrorajono kelių ir šaligatvių dangos kokybę. Aukštabalio gyventojų vietos bendruomenės susibūrimo vietai su įrengtais 50 suolelių reikalingas papildomas dėmesys žolės pjovimo ir einamojo suolelių atnaujinimo klausimais.

Nenaudojamas apleistas Tilžės gatvės Nr. 54 pastatas vis dar lieka neišspręsta problema.

Aukštabalio seniūnaitis

Edvardas Kuvikas